بورژوازی غرب و پروغرب، از اوپاما و آمریکا تا حزب کمونیست کارگری ایران و کل کمونیسم بورژوائی ایران، به این بازی درونی جمهوری اسلامی پیوستند.

به موازات این تحولات از همان سال ۸۶ دستگاه دید.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۳ آذر ۱۳۸۸
۴ دسامبر ۲۰۰۹

## ۱۶ آذر ۸۸: سبز یا سرخ؟

کوروش مدرسی

اگر سال ۸۶ این سوال را از هر کمونیست، دو خردادی، تحکیم وحدتی و بالاخره از خاتمی و یا احمدی نژاد میگردید، جواب روشن بود. بعد از ۱۶ آذر ۸۶، بعد از سیطره پرچم آزادی و برابری بر دانشگاه روشن بود که تحکیم وحدت (سبز امروز) شکست داده شده اند و آذر ۸۸ در انتظار آنها نخواهد بود.